2025年 8 月吉日
お客様各位

有限会社鹿島オリヂナル

　　　　　　　　　　荷造梱包運送費（梱包・送料）値上げのお知らせ

　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　　平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

　　さて、弊社ではこれまで 全国一律の梱包及び送料にて商品をお届けしてまいりましたが
　　昨今の運送費、梱包資材等の高騰に伴い従来の料金体系を維持することが難しい状況と
なっております。
　　つきましては、誠に勝手ながら 令和７年 9 月 1 日 ご注文分より下記の通り地域別送料制へ
と変更させていただくことになりました。

地域 都道府県 梱包・送料（税抜き）

関東 茨城・東京・神奈川・埼玉
千葉・栃木・群馬

10,000円

東北・中部・北陸・関西 青森・秋田・岩手・宮城・
山形・福島・山梨・静岡・
愛知・岐阜・三重・新潟・
長野・富山・石川・福井・
大阪・京都・兵庫・滋賀・
奈良・和歌山

12,000円

中国・四国 岡山・広島・鳥取・島根・
山口・香川・徳島・愛媛・
高知

14,000円

九州 福岡・佐賀・長崎・熊本・
大分・宮崎・鹿児島

15,000円

北海道・沖縄・離島などの
一部地域

上記以外 お見積もり対応
別途ご案内させていただきま
す

　　お客様にはご負担をおかけすることとなり大変心苦しく存じますが
　　今後も品質とサービスの維持・向上に努めてまいりますので
　　何卒ご理解を頂きますようお願い申し上げます。

　　今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具